
UCHWAŁA NR XXXVI/222/2010

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Łężeczkach

Na podstawie art. 22 ust.3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
 Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz 544 ze zmianami), Rada Gminy
 Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
 na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Łężeczkach
 obwód głosowania Nr 3.

2. Granicą obwodu głosowania, o którym mowa w §1 ust. 1 niniejszej uchwały jest Dom Pomocy
 Społecznej w Łężeczkach.

3. Siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 3 mieści się w Domu Pomocy Społecznej w
 Łężeczkach-Łężeczki Nr 40.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
 przyjęty.


